TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ H

Số:  183/2020/QĐST-HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 25  tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÀNH CHÍNH

 Căn cứ vào khoản 5 Điều 38, Điều 143 và Điều 144 của Luật tố tụng hành

chính;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hành chính sơ thẩm thụ lý số

27/2020/TLST-HC ngày 02 tháng 3 năm 2020;

 Xét thấy:

Người khởi kiện là ông Lª V¨n N xin rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện

theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 143 Luật tố tụng hành chính. Việc rút yêu

cầu khởi kiện của người khởi kiện là tự nguyện và được Tòa án chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH:

 1.Đình chỉ giải quyết vụ án hành chính thụ lý số 27/2020/TLST-HC ngày 02

tháng 3 năm 2020 về việc ông Lª V¨n N khởi kiện yêu cầu hủy giÊy chøng nhËn

quyÒn sö dông ®Êt sè B0379106 cÊp ngµy 03/5/2013 cho hé gia ®×nh «ng KiÒu Duy

T giữa:

 Người khởi kiện: Ông Lª V¨n N - Sinh n¨m: 1939

Địa chỉ: Th«n Qu¸n X, x· H, HuyÖn Ư, thành phố H .

Ng­êi b¶o vÖ quyÒn vµ lîi Ých hîp ph¸p: Bµ NguyÔn ThÞ H vµ ¤ng NguyÔn
TÊt D - Trî gióp viªn Ph¸p lý- Trung t©m trî gióp ph¸p lý Nhµ n­íc TP H.

Người bị kiện:

Ủy ban nhân dân huyện øng Hßa, thành phố H .

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Hé gia ®×nh «ng KiÒu Duy T.

Địa chỉ: Th«n Qu¸n X, x· H, HuyÖn Ư, thành phố H

 2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Ông Lª V¨n N có quyền khởi

kiện lại vụ án theo quy định của pháp luật.

 3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị theo thủ tục phúc thẩm trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được Quyết

định này hoặc kể từ ngày Quyết định này được niêm yết công khai theo quy định

của Luật tố tụng hành chính.

Nơi nhận:
- VKSND thành phố H ;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Tôn Thị Xuân T